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Informations générales

Marque

Dénomination

Référence fabricant
Référence RICHARDSON

Libellé

Caractéristiques

Référence fournisseur
Longueur (cm)
Largeur (cm)

Hauteur (cm)

Capacité totale de remplissage

M
Capacite utile (1)
Matériau

Couleur / surface

REFERENCE PRODUIT : 268CX

B GEBERIT

- /RENOVA PLAN -
EBaignoire rectangulaire

BAIGN. RENOVA PLAN A/PIED 180X80 554.316.01.1

Geberit

RENOVA PLAN - Baignoire rectangulaire
Dimensions L 180 x 180 cm - Finjtion Blanc - Référence 554.316.01.1
GEBERIT [554.316.01.1]

554.316.01.1
268CX.3
BAIGN. RENOVA PLAN A/PIED 180X80 554.316.01.1

554.316.01.1
180

80

42

242

167
Acrylique sanitaire

Blanc

Documents techniques Fiche technique



https://services.richardson.fr/IMAGES_SITE/DonneesCatalogues/Fournisseurs/AvecLogo/Richardson-T268CX.pdf
https://www.richardson.fr/

